
 

車 両 借 用 書 
 
下記の内容で借用を致したく存じますので許可下さる様お願い申しあげます。 

             

1. 借用車両                          
              

2. 借用期間 令和   年  月  日(  )   ：   から 

       令和   年  月    日(  )     ：     迄  

3. 使用内容 行先                       

       用途                       

予定同乗者数 (大人  名・子供   名)      

運転手名                     

運転手の免許種類( 普通･中型･大型 ) 交代者(有り・無し) 

             

令和  年  月  日 

社会福祉法人ひいらぎ会 

宮之城ふくし園 

施設長 城森 由起子 殿 

 

【借用者】 

（住 所）                  

（氏 名）                    

（連絡先）                    

（使用責任者）              印 

 

【引渡し確認】 

貸与日：令和    年  月  日(  ) 立会職員名       
返却日：令和    年  月  日(  ) 立会職員名       

結果 ( 特に問題なし・問題有り ) 

問題の内容： 

 

 

 



借 用 書 

 
 

1.  借用物                         

                            

              

2. 借用期間   

令和   年  月  日   ：   から 

     令和   年  月    日     ：     迄  

 

 

上記物品について、借用を致したく存じますので許可下さる様お願い 

申しあげます。 

借用物品については、毀損の無いように使用し、期日内には責任を   

以って返却いたします。 

 

令和  年  月  日 

社会福祉法人ひいらぎ会 

宮之城ふくし園 

施設長 城森 由起子 殿 

 

 

（住 所）                  

 

（氏 名）                     

（連絡先）                    

（使用責任者） 

                    印  

 

 

 

 

 


